c,
c
ç
c
c
c
c
c
'"'oc
"o
r(l
~o

''"'"",.'""~o
~c
c
c
c
c
(;
o
c
~

'""'o
ú
c
"U
"c
c
c
c
c
"o
'"c
c
o
(.J
<:;

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

Portaria 0.° 148/05

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira Cam-

pos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1- Exonerar, a pedido, LEONINA DE LOURDES DE CAR-

VALHO SIMÕES, RG n.o6.331.557.5/PR, do cargo de Professora, assumido em 1° de maio de

2003, conforme Requerimento apresentado pela servidora, objeto do Processo Interno n.o

213/2005;

2 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 15 de agosto de

2005.

Publique-se.

	00000001